



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» марта 2018 года № 49-ра

г. Кострома

### **О внесении изменений в распоряжение администрации Костромской области от 26.06.2017 № 116-ра**

В соответствии с постановлениями губернатора Костромской области от 22 января 2018 года № 15 «О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 22.06.2017 № 137», от 22 января 2018 года № 16 «О департаменте культуры Костромской области»:

1. Внести в план мероприятий по развитию сельского туризма в Костромской области (приложение), утвержденный распоряжением администрации Костромской области от 26 июня 2017 года № 116-ра «Об утверждении плана мероприятий по развитию сельского туризма в Костромской области» (в редакции распоряжения администрации Костромской области от 02.10.2017 № 192-ра), следующие изменения:

1) в строке 1 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

2) в строке 2 слова «ОГБУ «Агентство инвестиций и проектного сопровождения Костромской области» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области», слова «Депкультуры Костромской области» исключить;

3) в строке 3 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

4) в строке 6 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

5) в строке 7 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития», слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области»;

6) в строке 8 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития», слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области»;

7) в строке 9 слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области», слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

8) в строке 10 слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области», слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

9) в строке 11 слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области», слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

10) в строке 12 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития», слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области»;

11) в строке 13 слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития», слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области»;

12) в строке 14 слова «ОГБУ ДПО «Костромской областной учебно-методический центр» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области», слово «Депкультуры» заменить словом «Депэкономразвития»;

13) в строке 15 слова «ОГБУ «Агентство по развитию предпринимательства Костромской области» заменить словами «ОГБУ «Агентство инвестиций и развития предпринимательства Костромской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 3 апреля 2018 года.

п.п. Губернатор области



С. Ситников